ЛЮМПАНУРСКАЯ   СЕЛЬСКАЯ    ДУМА

САНЧУРСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от  17.12.2015 года    № 23/100
с.Люмпанур
О  Правилах  землепользования и застройки на территории

 муниципального образования  Люмпанурское сельское поселение

Санчурского  района Кировской области

В соответствии с Федеральным законом "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" N 131-ФЗ от 06.10.2003, пунктом 1   статьи  32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 11 Земельного кодекса Российской Федерации, руководствуясь  Уставом муниципального образования Люмпанурское сельское поселение Санчурского района Кировской области, Люмпанурская сельская Дума  РЕШИЛА
                    1.Утвердить Правила землепользования и застройки на территории

муниципального образования Люмпанурское сельское поселение Санчурского района Кировской области (далее – Правила). Прилагается.

          2. Решение вступает в силу со дня официального опубликования.

                     3.Опубликовать данное решение в информационном бюллетене органов  местного самоуправления Люмпанурского сельского поселения.
           4. Решение Люмпанурской сельской Думы  Санчурского района Кировской области   от 16.08.2010 № 23/103 «О правилах землепользования и застройки на территории муниципального образования Люмпанурское сельское поселение Санчурского района Кировской области»,  решение Люмпанурской сельской Думы  Санчурского района Кировской  от 24.02.2014 № 9/44 «О внесении изменений и дополнений в  Правила  землепользования и застройки на территории муниципального образования  Люмпанурское сельское поселение Санчурского  района Кировской области»
          признать утратившим силу.
Глава Люмпанурского
сельского поселения                                                               Т.А.Крашенинникова